
Uchwała Nr 2/2004 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 12 lutego 2004 r. 
 
w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
zadania pn. Rozbudowa infrastruktury turystycznej na obszarze Związku Gmin 
„Zagłębia Miedziowego”. 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 ze zm.) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Związek Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach przystępuje do realizacji zadania 
pn. Rozbudowa infrastruktury turystycznej na obszarze Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego”. 

2. Warunkiem realizacji projektu określonego ust. 1 jest uzyskanie środków pomocowych 
w ramach Programu SAPARD działanie 4. Różnicowanie działalności gospodarczej 
na obszarach wiejskich schemat 4.3. – Publiczna infrastruktura turystyczna na obszarach 
wiejskich. 

 
§ 2 

Zarząd Związku zobowiązuje Przewodniczącego Zarządu do powołania komisji przetargowej 
dla przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
na zadanie, o którym mowa w § 1, stosownie do treści wniosków o wszczęcie postępowania, 
stanowiących załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Emilian Stańczyszyn 



Załącznik Nr 1 
ZGZM.3410-1/04 
 

WNIOSEK 
O WSZCZĘCIE POSTEPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 

 

1. Komórka organizacyjna: Biuro Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach. 

 
2. Przedmiot zamówienia: realizacja zadania pn. Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej na obszarze Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” – roboty 
budowlane: 

 – wytyczenie i oznakowanie szlaków rowerowych 
 - wytyczenie i oznakowanie ścieżek edukacyjnych 
 - opracowanie graficzne, wykonanie i montaż tablic informacyjno-edukacyjnych 
 - wykonanie i montaż rogaczy (tabliczek kierunkowych) 
 - budowa miejsc postojowych 
 - budowa parkingów 
 - budowa wiat (altan) 
 - budowa wieży widokowej. 
 
3. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi (netto) 549.837.03 zł, co stanowi równowartość 

132.465.31 EURO - na podstawie kursu EURO na dzień 17.07.2002r. : 1 EUR – 4,1508 zł 
(Tabela kursów średnich Nr 137/A/NBP/2002  z dnia 17.07.2002 r). 
Szacunkowa wartość zamówienia brutto wynosi 670.801,18 zł. 

 
4. Podstawa dokonania oceny szacunkowej: kosztorys inwestorski. 
 
5. Źródło finansowania zamówienia: dz. 630, rozdz. 63003, § 6050 
 
6. Proponowany tryb postępowania: zgodnie z Podręcznikiem procedur zawierania umów na 

wykonanie robót budowlanych- KP-700-18-ARiMR/6/z – procedura uproszczona 
z klauzulą zawieszalności. 

 
7. Proponowany skład komisji: 

- Jan Bunkiewicz- przewodniczący 
- Małgorzata Frąckowiak - sekretarz 
- Magdalena Jemioła – członek 
- Krystyna Leszczyńska - członek 

 
 
 
Polkowice, 30.01.2004 r.    podpis wnioskodawcy: 
 
            Jan Bunkiewicz 
      Specjalista ds. koordynacji projektów 



Załącznik Nr 2 
ZGZM.3410-2/04 
 

WNIOSEK 
O WSZCZĘCIE POSTEPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 

 

 

1. Komórka organizacyjna: Biuro Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach. 

 
2. Przedmiot zamówienia: realizacja zadania pn. Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej na obszarze Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” –  usługi:  
- opracowanie i druk materiałów promocyjnych (map turystycznych, folderów, 

plakatów, widokówek, przewodników turystycznych) 
- utworzenie stron WWW. 

 
3. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi (netto) 56.000 zł, co stanowi równowartość 

16.459,48 EURO - na podstawie kursu EURO na dzień 17.07.2002 r.: 1 EUR – 4,1508 zł 
(Tabela kursów średnich Nr 137/A/NBP/2002  z dnia 17.07.2002 r). 
Szacunkowa wartość zamówienia brutto wynosi 68.320,00 zł. 

 
4. Podstawa dokonania oceny szacunkowej: na podstawie cen rynkowych. 
 
5. Źródło finansowania zamówienia: dz. 630, rozdz. 63003, § 4300 
 
6. Proponowany tryb postępowania: zgodnie z Podręcznikiem procedur zawierania umów 

na wykonanie usług - KP-700-16-ARiMR/6/z – procedura uproszczona z klauzulą 
zawieszalności. 

 
7. Proponowany skład komisji: 
- Jan Bunkiewicz- przewodniczący 
- Małgorzata Frąckowiak - sekretarz 
- Magdalena Jemioła – członek 
- Krystyna Leszczyńska - członek 
 
 
 
Polkowice, 30.01.2004 r.    podpis wnioskodawcy: 
 
             Jan Bunkiewicz 
      Specjalista ds. koordynacji projektów 
 


